
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 77/2/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 lutego 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Bernadety  Krzysztofik  –  Dyrektora  Wydziału
Funduszy Europejskich do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin
oraz  do  podpisywania  wniosków,  pism  i  innych  dokumentów  w  zakresie
Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”
2022-2029 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2023 r.  poz.  40) w związku z art.  96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Bernadetę  Krzysztofik  –  Dyrektora  Wydziału  Funduszy
Europejskich  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin
oraz do podpisywania wniosków, pism i  innych dokumentów w zakresie Programu
rozwoju  instytucji  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3  „MALUCH+”  2022-2029
obejmujących w szczególności:

1) podpisywanie  i  składanie wniosków o  dofinansowanie  i  dokonywanie  zmian
w systemie Rejestr Żłobków;

2) podpisywanie i składanie oświadczeń o przyjęciu dotacji;
3) podpisywanie sprawozdań;
4) podpisywanie niezbędnych dokumentów w ramach załączników do wniosków

i sprawozdań;
5) potwierdzanie dokumentów za zgodność z oryginałem w ramach załączników

do wniosków i sprawozdań;
6) potwierdzanie  kopii  wniosków  o  dofinansowanie  wraz  z  załącznikami

za zgodność z oryginałem;
7) opisywanie faktur za zgodność z umową o dofinansowanie;
8) podpisywanie  wniosków o  płatność,  w  tym  z  tytułu  refundacji  poniesionych

wydatków;
9) podpisywanie wniosków o zaliczkę, zgodnie z umową o dofinansowanie;
10) poświadczanie  za  zgodność  z  oryginałem  innych  dokumentów

niewymienionych w pkt 5 i 6.

Nr dokumentu Mdok: 15037/02/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

       Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Wydziału
Funduszy Europejskich.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 15037/02/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

